
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

246
Besluit van 28 april 1992, houdende wijziging 
van het besluit van 28 december 1985 (Stb. 771)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 
30 maart 1992, nr. F092/233, Directoraat-Generaal Openbaar Bestuur 
en van Verkeer en Waterstaat van 23 januari 1992, nr. RJI 113865, 
Hoofddirectie van de Waterstaat, Hoofdafdeling Bestuurlijke en 
Juridische Zaken, en van de Staatssecretaris van Financiën van 10 april 
1992, nr. DOM 92/1164, Directie der Domeinen, Afdeling Inspecties en 
Rentambten;

Gelet op artikel 8, eerste lid, van de Wet van 19 januari 1962 tot 
instelling van een gemeente Noordoostpolder en voorlopige indeling van 
die gemeente bij de provincie Overijssel (Stb. 11);

Gehoord de raad van de gemeente Noordoostpolder (brief van 20 
december 1990, nr. 18882-1l-5-u);

Hebben goedgevonden en verstaan:

A R TIK EL I

Het besluit van 28 december 1985 (Stb. 771) wordt gewijzigd als 
volgt:

A. Artikel 1, aanhef, wordt vervangen door:

De onderstaande onroerende rijkseigendommen gaan in eigendom, 
beheer en onderhoud over op de Gemeente Noordoostpolder, hierna te 
noemen de gemeente, met ingang van 1 januari 1991.

B. In artikel 1 worden de volgende percelen gewijzigd als volgt:

Sectie Nummer opp. in m2 Benaming

«Sectie B 
wordt:

1473 M arknesse rtocht»

Sectie B 1124 ' M arknessertocht.
«Sectie B 
w ordt:

16 22 ' 51.555 Kleiweg»

Sectie B 1622 51.555 Kleiweg.

Staatsblad 1992 246 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sectie Nummer opp. in m2 Benaming

«Sectie B 
w ord t:

2234 B lokzijlerweg, toegangsweg 
parkeerplaats»

Sectie B 2234* Blokzijlerweg, toegangsweg 
parkeerplaats.

«Sectie C 
w ord t:

471* W egg e tje r naar vuurtoren»

Sectie C 471* W eggetje  naar vuurtoren.
«Sectie C 2055 10.000 Fietspad Oud Kraggenburg- 

Kraggenburgerweg.

w ord t:
2055 10.000 W eggetje  naar vuurtoren»

Sectie C 2055 10.000 Fietspad Oud Kraggenburg- 
Kraggenburgerweg en w eggetje  
naar vuurtoren.

«Sectie E 
w ordt:

738 40.515 Zuiderm iddenweg»

Sectie E 738 40.515 Ankerpad.
«Sectie E 
w ordt:

739 28.305 Ankerpad»

Sectie E 739 28.305 Zuiderm iddenweg

C. Aan artikel 1 wordt het volgende perceel toegevoegd:

Sectie Numm er opp. in m2 Benaming

A 981* +  810 Kamperweg

* =  ge dee lte lijk ; voor de h iervoor van toepassing zijnde grenzen zie de hierb ij gevoegde 
grenskaarten.

D. Na artikel 1 wordt een nieuw artikel ingevoegd, luidende:

Artikel la

De onderstaande roerende rijkseigendommen gaan in eigendom over 
op de gemeente met ingang van de dag, volgende op die van de dagte
kening van dit besluit:

-  Motorvoertuigen:
3 dienstauto's, merk Volkswagen (type Piek Up Diesel),

-  Sneeuwploegen:
5 stuks, merk Nido (2 x type 280-EP, 2 x type 280-EPZ, 1 x type 

280-S-EP);

-  Strooiers met bijbehorende portalen:
4 stuks, 3 x merk Nido (typo M-75), 1 x merk Epoke (type P-40);
1 fietspadstrooier, merk Nido (type Baby).

E. In artikel 2, eerste lid, wordt het laatste zinsdeel vervangen door: 
gaat in beheer en onderhoud over op de gemeente met ingang van 1 
januari 1991.

F. In artikel 2, tweede lid, wordt het gedeelte «met ingang van de dag, 
volgende op die van de dagtekening van dit besluit» vervangen door: met 
ingang van 1 januari 1991.

2Staatsblad 1992 246



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

G. Artikel 4 wordt gelezen:

De in de artikelen 1 en 2 genoemde onroerende goederen gaan over 
op de gemeente in de staat waarin deze zich op de dag van de eigen
domsovergang bevinden, met alle daaraan verbonden lusten en lasten.

H. In artikel 6, onderdeel b, wordt het gedeelte «watergangen, met 
dien verstande dat ten aanzien van het onderhoud van het boven water 
gelegen talud het bepaalde in artikel 8, eerste lid, onder b, van 
toepassing is» vervangen door: watergangen.

I. Artikel 8 vervalt.

J. Artikel 9 vervalt.

A R TIK EL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum van uitgifte van 
het Staatsblad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 
januari 1991.

Onze Ministers van Binnenlandse Zaken, van Verkeer en Waterstaat en 
van Financiën zijn, ieder voor zoveel hem betreft, belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Algemene Rekenkamer.

's-Gravenhage, 28 april 1992
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken,
C. I. Dales

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. R. H. Maij-Weggen

De Staatssecretaris van Financiën,
M. J. J. van Amelsvoort

Uitgegeven de vierde juni 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

216556F
ISSN 0920 2064 
. Uitgeverij Plantijnstraat 
S-Qravenhage 1992 Staatsblad 1992 246 3



 

 

 

 

 

 

 

6 IMll 
(noof Wakn-scbap,)

/ ÉS /  /  /

.............
/

.  /...'
■4 ° r  /

.........7  / /
/  r / i i/Ti i ii i i/i i i i i /

1 ! i 1 i i i 1 1  1 1  r i i

Ged. B 1124

baarlose weg -
mark ness er tocht

Staatsblad 1992 246 4



  

 
 

 
 

 
 

 

  

 

BBijijlalaggee  bbeehhoooorrtt  bbijij  hehet t bbeslesluit uit vvaann  2288  aaprpril il 11999292, , StbStb. . 242466  

Ons bekend,

De Minister van Binnenlandse Zaken,
C. I. Dales

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
J. R. H. Maij-Weggen

De Staatssecretaris van Financiën,
M. J. J. van Amelsvoort

Staatsblad 1992 246 5



 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad 1992 246



  

 
 

 
 

 
 

 

  

 

BijlBijlage age bbehehooorort t bbijij  het het besluit besluit vvaann  2288  aappriril l 11999922, , StStbb. . 224466  

Ons bekend,

De Minister van Binnenlandse Zaken,
C. I. Dales

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
J. R. H. Maij-Weggen

De Staatssecretaris van Financiën,
M. J. J. van Amelsvoort

Staatsblad 1992 246 7


	stb-1994-246

